
Denizli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

5000 Metre

Kadınlar

Denizli

1 Eylül 2018 10:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL 
YARIŞMALARI

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI



Baraj:27:30.00

5000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 18 SEMİHA ÖZDEMİR İZMİR-Malatya büyük şehir belediyesi F 15.03.1987 24:27.54

2 13 AYŞE TEKDAL ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 28.10.1999 24:27.69

3 8 KADER DOST ADIYAMAN-TARIM SPOR F 1.01.2000 25:04.44

4 14 EVİN DEMİR ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 16.02.2001 25:23.66

5 9 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR F 3.04.2001 25:50.13

6 17 SEÇİL AKPINAR HATAY-Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü F 3.06.1999 26:17.00

7 10 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN-TARİM SPOR F 11.07.2001 26:26.68

8 16 İNCİ ÇİÇEK HATAY-Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü F 28.06.2000 26:44.88

9 11 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN-TARİM SPOR F 1.01.2002 27:12.03

10 12 MERVE ÇETİN ADIYAMAN-TARİM SPOR F 7.12.2000 28:23.67

11 15 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 13.08.2002 28:54.05

- 19 ELİF KOÇ SAMSUN-Malatya büyük şehir belediyesi F 2.02.1992 DNS

Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI
Denizli

1 Eylül 2018 10:35



5000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

IAAF PUAN 

2017

1 18 SEMİHA ÖZDEMİR İZMİR-Malatya büyük şehir belediyesi F 15.03.1987 24:28 907

2 13 AYŞE TEKDAL ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 28.10.1999 24:28 907

3 8 KADER DOST ADIYAMAN-TARIM SPOR F 1.01.2000 25:05 867

4 14 EVİN DEMİR ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 16.02.2001 25:24 847

5 9 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR F 3.04.2001 25:51 819

6 17 SEÇİL AKPINAR HATAY-Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü F 3.06.1999 26:17 792

7 10 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN-TARİM SPOR F 11.07.2001 26:27 782

8 16 İNCİ ÇİÇEK HATAY-Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü F 28.06.2000 26:45 764

9 11 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN-TARİM SPOR F 1.01.2002 27:13 737

10 12 MERVE ÇETİN ADIYAMAN-TARİM SPOR F 7.12.2000 28:24 669

11 15 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 13.08.2002 28:55 640

- 19 ELİF KOÇ SAMSUN-Malatya büyük şehir belediyesi F 2.02.1992 DNS  

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI
Denizli

Kadınlar 1 Eylül 2018 10:35



5000 Metre

Sıra 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Doğum 

Tarihi

1.Kademe 

Derecesi

1.kademe 

Puanı

2.Kademe 

Derecesi

2.Kademe 

Puanı
Genel Puan

1 AYŞE TEKDAL ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ 28.10.1999 23:28 973 24:28 907 1880

2 SEMİHA ÖZDEMİR MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (10 KM) 15.03.1987 50:34 902 24:28 907 1809

3 KADER DOST ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 1.01.2000 25:02 870 25:05 867 1737

4 EVİN DEMİR ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ 16.02.2001 25:46 824 25:24 847 1671

5 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 3.04.2001 26:39 770 25:51 819 1589

6 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 11.07.2001 26:16 794 26:27 782 1576

7 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 1.01.2002 29:49 592 27:13 737 1329

8 SEÇİL AKPINAR HATAY-Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 26:17 792 792

9 İNCİ ÇİÇEK HATAY-Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 26:45 764 764

10 MERVE ÇETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 7.12.2000 29:23 615 28:24 669 1284

11 ESRA SAĞLAM ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ (10 KM) 15.03.1996 56:40 718     718

12 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ 13.08.2002 28:55 640 640

13 ASLI SAGLAM ÇORUM-Osmancık belediyespor kulubü 1.01.2001 30:41 547     547

14 İKRANUR ULUKAYA MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (10 KM) 7.09.2002 1:03.33 536     536

15 FATMA TEMEL ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ (10 KM) 10.05.1976 1:03.41 533     533

16 YILDIZ ŞENER MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ (10 KM) 7.01.2002 1:04.38 510     510

17 ŞÜKRAN AKÜREN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ (10 KM) 20.11.1998 1:05.32 488     488

18 SARİYE AKÜREN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR (10 KM) 7.05.1994 1:06.50 458     458

19 ESRA YILDIZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1.06.2002 32:41 451     451

20 HATİCE AKGÜL BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ (10 KM) 12.11.1999 1:09.34 398     398

21 HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 8.08.2001 34:02 391     391

22 DUYGU ÖZDEMİR MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 3.05.2001 35:51 317     317

23 MERYEMA AKÜREN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ (10 KM) 7.05.1955 1:13.43 315     315

24 SİBEL KORKMAZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ (10 KM) 13.07.2002 1:16.37 263     263

- ELİF KOÇ MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (10 KM) 2.02.1993 55:17 758 DNS  DNF

Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI
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